
 
 

UCHWAŁA NR LVII/411/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętna na 2023 rok XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 
30 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 12620



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 6 800,00

0,00 0,00

01043 0,00 6 800,00

0,00 0,00

0,00 6 800,00

758 0,00 128 378,00

0,00 0,00

75802 0,00 128 378,00

0,00 0,00

0,00 128 378,00

razem: 0,00 135 178,00

0,00 0,00

010 0,00 318 852,65

0,00 0,00

01042 0,00 318 852,65

0,00 0,00

0,00 318 852,65

600 -318 852,65 0,00

0,00 0,00

60016 -318 852,65 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/411/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 20 listopada 2023 r. Zmiany w planie 

dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 318 852,65 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 318 852,65

Transport i łączność 318 852,65 0,00

318 852,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 982,12 361 982,12

0,00 318 852,65

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 380 483,00 2 508 861,00

bieżące 37 425 670,00 37 560 848,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 380 483,00 2 508 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 18 989 395,94 19 117 773,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 850 175,00 856 975,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 225 223,29 1 232 023,29

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12620



0,00 0,00

-318 852,65 0,00

razem: -318 852,65 318 852,65

0,00 0,00

-318 852,65 454 030,65

0,00 0,00

Ogółem: 54 410 577,96 54 545 755,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 945 056,23 1 945 056,23

majątkowe 16 984 907,96 16 984 907,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 583 074,11 1 583 074,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

318 852,65 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12620



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 445 909,36 568 176,29 568 176,29 0,00 568 176,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 877 733,07 5 877 733,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 005,33 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 705,33 637 705,33 0,00 0,00

7 116 914,69 601 476,29 601 476,29 0,00 601 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515 438,40 6 515 438,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 705,33 637 705,33 0,00 0,00

637 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 705,33 637 705,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 705,33 637 705,33 0,00 0,00

637 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 705,33 637 705,33 0,00 0,00

6 066 733,07 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 877 733,07 5 877 733,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100 033,07 222 300,00 222 300,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 877 733,07 5 877 733,07 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 400,00 172 400,00 172 400,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 936,00 27 936,00 27 936,00 0,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 236,00 34 236,00 34 236,00 0,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 190 133,51 1 928 442,12 1 928 442,12 0,00 1 928 442,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 261 691,39 11 261 691,39 0,00 0,00

-710 205,33 -72 500,00 -72 500,00 0,00 -72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 705,33 -637 705,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 479 928,18 1 855 942,12 1 855 942,12 0,00 1 855 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 986,06 10 623 986,06 0,00 0,00

11 645 773,23 456 975,84 456 975,84 0,00 456 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 188 797,39 11 188 797,39 0,00 0,00

-710 205,33 -72 500,00 -72 500,00 0,00 -72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 705,33 -637 705,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 935 567,90 384 475,84 384 475,84 0,00 384 475,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 551 092,06 10 551 092,06 0,00 0,00

297 424,53 297 424,53 297 424,53 0,00 297 424,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 500,00 -72 500,00 -72 500,00 0,00 -72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 924,53 224 924,53 224 924,53 0,00 224 924,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 145,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 145,06 892 145,06 0,00 0,00

-637 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 705,33 -637 705,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 439,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 439,73 254 439,73 0,00 0,00

37 359,53 30 000,00 30 000,00 2 340,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359,53 7 359,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 359,53 45 000,00 45 000,00 2 340,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359,53 7 359,53 0,00 0,00

przed zmianą 7 359,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 7 359,53

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01042

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVII/411/2023 Gminy Poświętne z dnia 20 listopada 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu 

Gminy Poświętne na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12620



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 340,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 2 340,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 660,00 27 660,00 27 660,00 0,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 660,00 42 660,00 42 660,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632 957,75 4 575 457,75 4 159 779,75 3 258 107,66 901 672,09 800,00 389 878,00 25 000,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 10 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 957,75 4 606 457,75 4 190 779,75 3 268 107,66 922 672,09 800,00 389 878,00 25 000,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

4 010 628,30 3 953 128,30 3 925 128,30 3 106 103,10 819 025,20 800,00 2 200,00 25 000,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 031 628,30 3 974 128,30 3 946 128,30 3 106 103,10 840 025,20 800,00 2 200,00 25 000,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

194 709,00 194 709,00 194 709,00 0,00 194 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 709,00 204 709,00 204 709,00 0,00 204 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 966,20 426 966,20 426 966,20 0,00 426 966,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 966,20 431 966,20 431 966,20 0,00 431 966,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 346,89 168 346,89 95 546,89 65 500,00 30 046,89 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 346,89 178 346,89 105 546,89 75 500,00 30 046,89 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 908 539,29 16 811 546,29 15 326 804,13 12 590 857,83 2 735 946,30 508 039,81 714 309,00 262 393,35 0,00 0,00 5 096 993,00 5 096 993,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 378,00 128 378,00 128 378,00 0,00 128 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 036 917,29 16 939 924,29 15 455 182,13 12 590 857,83 2 864 324,30 508 039,81 714 309,00 262 393,35 0,00 0,00 5 096 993,00 5 096 993,00 0,00 0,00

3 204 615,03 3 204 615,03 2 810 878,79 2 402 914,04 407 964,75 0,00 131 342,89 262 393,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 378,00 128 378,00 128 378,00 0,00 128 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 993,03 3 332 993,03 2 939 256,79 2 402 914,04 536 342,75 0,00 131 342,89 262 393,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 37 500,00

przed zmianą 37 500,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 37 500,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 37 500,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12620



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 539,83 85 539,83 85 539,83 0,00 85 539,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 378,00 128 378,00 128 378,00 0,00 128 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 917,83 213 917,83 213 917,83 0,00 213 917,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 754 813,88 37 500 766,01 30 602 405,87 18 582 447,75 12 019 958,12 1 018 839,81 5 203 449,00 446 071,33 0,00 230 000,00 25 254 047,87 25 254 047,87 0,00 0,00

-710 205,33 -72 500,00 -72 500,00 0,00 -72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 705,33 -637 705,33 0,00 0,00

845 383,33 207 678,00 207 678,00 10 000,00 197 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 705,33 637 705,33 0,00 0,00

62 889 991,88 37 635 944,01 30 737 583,87 18 592 447,75 12 145 136,12 1 018 839,81 5 203 449,00 446 071,33 0,00 230 000,00 25 254 047,87 25 254 047,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 590 433,64

przed zmianą 1 590 433,64

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

z tego:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12620



Załacznik nr 3

do uchwały Nr LVII/411/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 20 listopada 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 3

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01042 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Trzcinka, Małków, 

Krubki-Górki
0,00 637 705,33 637 705,33 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

2 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Józefin, Dąbrowica, Wólka 

Dąbrowicka, Miedzyleś, Międzypole - zwiększenie dostępności wody pitnej i 

użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

4 590 399,53 0,00 4 590 399,53 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

3 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Laskowizna - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne 

720 000,00 0,00 720 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

4 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa paneli 

fotowoltaicznych na terenie SUW - zwiększenie dostępności wody pitnej i 

użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne 

280 000,00 0,00 280 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

5 010 01043 6100

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej 

dla mieszkańców Gminy Poświętne poprzez budowę sieci wodociągowej 

rozdzielczej w miejscowościach: Cygów, Nowy Cygów, Poświętne, Choiny, 

Laskowizna, Rojków, Turze, Trzcinka, Zabraniec, Małków, Krubki-Górki, 

Ostrowik (FRIL II)

287 333,54 0,00 287 333,54 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2021-2023)

6 600 60016 6050 Budowa chodnika przez miejscowość Nowy Cygów dz. nr 408 18 272,87 0,00 18 272,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

7 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny 35 306,17 0,00 35 306,17
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

8 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę Zabrańca 24 965,19 0,00 24 965,19
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

9 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w Choinach 10 596,33 0,00 10 596,33
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

10 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr 632 48 523,04 0,00 48 523,04
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050
Budowa chodnika w Wólce Dąbrowickiej wzdłuż całej miejscowości do posesji 

nr 95
37 631,36 0,00 37 631,36

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Trzcinka, Małków, 

Krubki-Górki
637 705,33 -637 705,33 0,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

 Plan wydatków majątkowych na 2023 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2023 roku 

UwagiNazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział Rozdz. §
Plan wydatków 

na 2023 rok 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Zmiana planu
Plan wydatków 

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12620



13 600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje Polskie 31 073,63 0,00 31 073,63
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

14 600 60016 6060 Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika w Ostrowiku 19 886,49 0,00 19 886,49
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

15 600 60016 6060
Zakup kostki chodnikowej pod przyszły chodnik prowadzący przez wieś Małków 

do drogi dojazdowej
16 765,84 0,00 16 765,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6370 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

6050 22 800,00 0,00 22 800,00

17 600 60016 6370
Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430607 W, 430609 

W, 430621 W na terenie Gminy Poświętne
5 510 000,00 0,00 5 510 000,00 Urząd Gminy Poświętne 

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

18 600 60016 6050
Modernizacja części drogi gminnej nr 430626 W(od zakrętu drogi powiatowej do 

końca wsi) - położenie asfaltu
25 271,14 0,00 25 271,14

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

19 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia wokół starej szkoły w miejscowości Czubajowizna 33 500,00 0,00 33 500,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6057 25 284,00 0,00 25 284,00

6059 4 716,00 0,00 4 716,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

6057 6 321,00 0,00 6 321,00

6059 1 179,00 0,00 1 179,00

22 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP w Woli Ręczajskiej 30 778,17 0,00 30 778,17
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

23 754 75414 6100 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 27 676,44 0,00 27 676,44
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6050
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach
330 000,00 0,00 330 000,00

6370
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach
4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

25 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego o powierzchni poliuretanowej przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Wólce Dąbrowickiej
596 993,00 0,00 596 993,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

26 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

428 757,80 0,00 428 757,80
Urząd Gminy 

Poświętne/ZGK

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

27 900 90002 6050 Budowa PSZOK - Kielczykowizna 150 000,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

28 900 90005 6059
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Poświętne poprzez głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE
1 545 574,11 0,00 1 545 574,11 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2021-2023)

29 900 90005 6050 Wymiana źródła ciepła dla ZSP Wólka Dąbrowicka, ZGK i GOPS 152 000,00 0,00 152 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego od nr 3 w kierunku Cygowa nr dz. 143 w 

Laskowiźnie
17 689,00 0,00 17 689,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne20

21 750 75023
Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Gminie Poświętne - Łazienka dla niepełnosprawnych
Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

750 75023
Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Gminie Poświętne - Winda dla osób niepełnosprawnych

80101801 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)
24

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)
16 600 60016

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430606 W i  430616 

W na terenie Gminy Poświętne
Urząd Gminy Poświętne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12620



31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Poświętnem 38 120,87 0,00 38 120,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

32 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze nr 394 w Nadbieli 19 028,11 0,00 19 028,11
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

33 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od nr 37 do nr 38 w Choinach 16 000,00 0,00 16 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

34 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Poświętne 158 600,00 0,00 158 600,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

35 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia w miejscowiści Czubajowizna przy drodze gminnej od 

Ręczaj Nowych w kierunku Nadbieli (z uwzględnieniem odcinka w lesie)
22 701,19 0,00 22 701,19

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

36 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Woli Cygowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

37 900 90017 6060 Zakup rębaka 98 000,00 0,00 98 000,00
Zakład Gospodarki 

Komunalnej
Zadanie jednoroczne

38 900 90095 6050
Modernizacja oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej gminy 

Poświętne
191 380,00 0,00 191 380,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

39 900 90095 6060
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dąbrowicy - zakup urządzeń 

- Siłownia zewnętrzna
16 965,19 0,00 16 965,19

Urząd Gminy Poświętne 

(FS)
Zadanie jednoroczne

25 173 794,34 0,00 25 173 794,34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych pn. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Wołomińskiego - Rozbudowa drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - 

gm. Poświętne"

72 894,00 0,00 72 894,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

2 710 71095 6639

Dotacja celowa dla samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jedostkami samorządu 

terytorialnego  - na dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI

7 359,53 0,00 7 359,53 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

80 253,53 0,00 80 253,53

25 254 047,87 0,00 25 254 047,87

OGÓŁEM

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2023 rok

Uwagi
Plan wydatków 

na 2023 rok 
Zmiana planu

Plan wydatków 

po zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12620



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LVII/411/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 20 listopada 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 11

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na realizację 

zadań statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01042 6300 318 852,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 0,00 637 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 705,33

600 60014 6300 0,00 72 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 894,00

710 71095 6639 0,00 7 359,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359,53

750 75023 2710 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00

754 75412 2330 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 4270 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

801 80101 6300 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 0,00 595 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 763,00

855 85503 2710 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 3110 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

900 90015 6300 142 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 6050 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 600,00

900 90095 6300 156 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6050 0,00 191 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 380,00

900 90095 2710 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4270 0,00 219 201,00 219 201,00 0,00 69 201,00 150 000,00 0,00 0,00

900 90095 2310 13 078,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4210 0,00 13 078,97 13 078,97 0,00 0,00 13 078,97 0,00 0,00

1 120 983,62 1 938 281,83 274 579,97 0,00 69 201,00 203 878,97 1 500,00 1 663 701,86

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12620


	UCHWAŁA NR LVII/411/2023 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-23T11:39:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




